AKT THEMELIMI

I

SHOQERISE ME PERGIJEGIJESI TE KUFIZUARA " FG TRADE " sh.p.k
Sot né Tirané me daté 24.10.2025, uné

Enrieta Brage, e bija e Petrag-it, e datélindjes 12/05/1963 . lindur ne Pogradec dhe banuese né Tirane,
ne adresén Rr. "Medar Shtylla", Kompleksi KIKA nr.1, madhore dhe me zotési té plota pér té
vepruar, mbajtése e pasaportés me numér BB8169866 dhe

me cilésiné e ortakut t¢ vetém themelues vendosa té themeloj njé shogéri me pérgjegjési té
kufizuara , si mé poshté:

1. Shoggéria do té keté emrin " FG TRADE " dhe ajo do t€ organizohet n¢ formén e
njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar.

2. Adresa e Shogerise eshte: Tirane, Rr."29 Nentori";Rrethrrotullimi Sheshi
Shqiponja,Njesia Bashkiake nr.11, zona kadastrale 8310.

. Shogéria " FG TRADE "sh.p.k &shté krijuar pér té ushtruar veprimtarin€ e saj pér
njé afat té pacaktuar kohe.

4. Shogéria " FG TRADE " sh.p.k do té keté si objekt t& veprimtarisé€ s€ saj:

» Import-eksport, tregetimin e materialeve te ndryshme te ndertimit, prodhime te
ndryshme ndertimore, aplikim dhe zbatim i materialeve te ndertimit, projektim
dhe ndertim te objekteve civile dhe industriale, ndertimin e dyshemeve
industriale,ndertimin ¢ dyshemeve ne ambiente rezidenciale,ndertimin €

dyshemeve sportive per ambiente te brendeshme dhe te jashtme,investim ne
fushen ¢ industrise.ndertimit dhe transportit.

Transport mallrash te artikujve,ushqimore.industriale,bujqesore,paisjeve
elektrike.artistike,pijeve alkolike dhe freskuese,autoveturave dhe makinerivete
¢do lloji. Tregetim me shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale,

bujgesore.
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Shogéria mund t€ kryejé dhe cdo veprimtari tjetér e cila éshté né ndihmé dhe e
lidhur me objektin kryesor té veprimtarisé sé saj.

wn

Kapitali i regjistruar i shogérisé éshté 10.000 leké.Pjesémarjae e ortakéve themelues
né kapitalin e shoqérisé éshté si mé poshté:

Ortaku themelues Enrieta Brage, zotéruese e I(kuote) me vleré 10.000(dhjetemije)
leké, e cila zotéron 100 % té kapitalit themeltar té shogerisg.

6. Kapitali fillestar €shté para dhe €shté paguar térésisht né favor té shogérisé nga
ortaku 1 vetém.

7. Administrator 1 shogérisé i eméruar nga mbledhja themeluese €shté:

Enrieta Brage, e bija e Petrag-it, e datélindjes 12/05/1963 . lindur ne Pogradec dhe banuese
né Tirane. ne adresén Rr. " Medar Shtylla", Kompleksi KIKA nr.1.

8. Afati i emérimit té administratorit eshte 5 vjet, me t¢ drejté ripértéritjeje. Emérimi i
administratorit fillon té prodhojé efekte pas regjistrimit té tij né Qendrén Kombétare
té Regjistrimit. Mandati i administratorit fillon me daté 24.10.2025 dhe mbaron me
daté 23.10.2030. |

Autorizohet administratori i shoqérisé, ose pérfaqésuesi i caktuar prej tij té aplikojé prané
Qndérés Kombétare te Bizneseve pér te béré regjistrimin e shoqérisé.

ORTAKU 1 VETEM

Enrieta Brage
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